

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ราคากลาง)

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (วางท่อจ่ายน้ำ)

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่แก้วกลาง หมู่ 6 ตำบลแม่ฮ้อ อำเภอ พาน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อจ่ายน้ำประปา	103,834.19	1.3074	135,752.82	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
รวมค่าก่อสร้าง				135,752.82	
ราคากลาง				135,752.82	

คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อที่ 35/2566 ลงวันที่ 13 กรกฎาคม 2566

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ
(นายสมบุรณ์ มาลารัตน์)

ปลัด อบต.แม่ฮ้อ
(ลงชื่อ)  กรรมการฯ
(นายวรรณ โยปินตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายณรงค์ศักดิ์ บ้านสระ)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
(นายธีระพงษ์ เสงี่ยม)
นายก อบต.แม่ฮ้อ

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคา (ราคากลาง)

ประมาณราคาก่อสร้าง	ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านแม่แก้วกลาง หมู่ 6 ต.แม่ฮ้อ อ.พาน จ.เชียงราย	แบบเลขที่	รายการเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	14 ก.ค. 66

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	รายการวัสดุท่อขนาด Dia 2"							
	1.1 ท่อ PVC.ยาว 4.00 เมตร ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2"	275 ท่อน	211.69	58,214.75	121.00	33,275.00	91,489.75	
	1.2 ข้อต่อท่อ PVC. ตรง dia 2"	221 อัน	22.43	4,957.03			4,957.03	
	1.3 ข้อต่อท่อ PVC.ข้องอ 90 องศา dia 2"	15 อัน	34.12	511.80			511.80	
	1.4 ข้อต่อท่อ PVC.สามทาง 90 องศา dia 2"	3 อัน	48.13	144.39			144.39	
	1.5 ฝาครอบ PVC. dia 2"	5 อัน	30.84	154.20			154.20	สีบราคา
	1.6 ประตุน้ำชนิดบอลวาล์ว PVC dia 2"	2 อัน	200.93	401.86			401.86	สีบราคา
	1.7 สามทางลดท่อ PVC.3"-2"	1 อัน	205.61	205.61			205.61	สีบราคา
	1.8 ฝาครอบ PVC. dia 3"	1 อัน	74.76	74.76			74.76	สีบราคา
2	รายการอื่นๆ							
	4.1 น้้ายาประสานท่อขนาด 250 กรัม	20 กระป๋อง	128.00	2,560.00			2,560.00	
	4.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1 ป้าย	3,334.79	3,334.79			3,334.79	รวมค่าแรง
	รวมยอดยกไป			70,559.19		33,275.00	103,834.19	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ